
Elektroninio dokumento nuorašas 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2015 m. gruodžio 18 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2015 m. gruodžio 18 d. Nr. 8 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2015-12-18. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo LR Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. 

Balevičiūtė, rajono savivaldybės administracijos direktorius A. Klėjus, rajono savivaldybės 

administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.  

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimo.  



2 

 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431  

„Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl priedo už tarnybos Lietuvos valstybei stažą nustatymo Justinai Greblikaitei. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. 5TS-306 

„Dėl pedagogų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių asmenų kvalifikacijos tobulinimo, jų atestacijos 

organizavimo“ pripažinimo netekusiu galios.  

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių statuso patvirtinimo. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo skelbimo savivaldybės 

interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-610 

„Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą rajono savivaldybės teritorijoje išdavimą“ 

pakeitimo. 

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo. 

10. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

11. Dėl patalpos panaudos Vilniaus teritorinei ligonių kasai. 

12. Dėl leidimo pakeisti pastato pagrindinę naudojimo paskirtį ir jo pavadinimą. 

13. Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

14. Dėl viešųjų įstaigų 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių audito. 

15. Dėl turto investavimo ir perdavimo VšĮ Lazdijų švietimo centrui. 

16. Dėl turto investavimo ir perdavimo UAB „Lazdijų vanduo“. 

17. Dėl patalpų panaudos Lazdijų sporto klubui „Sakalas“. 

18. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

19. Dėl lėšų skyrimo.  

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431  

„Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

Siūlė sprendimo projekte padaryti tokius pakeitimus: 

 

- 1.2 papunktį išdėstyti taip: 

 

„1.2. pakeisti 1.2 papunktį, vietoje skaičių „18943203“, „6195589“ ir „3274596“ įrašyti skaičius „18918850“, „6195673“ ir „3276721“ ir  

2 priedą „2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai pagal asignavimų valdytojus“ išdėstyti nauja redakcija (pridedama)“.   

- Pakeisti 2 priedo „2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai pagal asignavimų valdytojus“ 1 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 

1.  Savivaldybės administracija 10452967 8116246 1599718 2336721 

 

- Eilutę „Iš viso“ ir ją išdėstyti taip: 

 

  Iš viso: 18918850 15642129 6195673 3276721 

 

- Pakeisti 3 priedą „2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai savivaldybės savarankiškosioms ir kitoms funkcijoms vykdyti“: 

 

- Išbraukti 40 eilutę ir pakeisti priedo numeraciją.  
- 66 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 

66. 14. 08. Savivaldybės administracija Bendruomenių iniciatyvų rėmimas 82354 82354     

  
- 98 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 

98. 16. 10. Savivaldybės administracija Socialinės išmokos 1313054 1313054     

 

- Eilutę „Iš viso“ ir ją išdėstyti taip: 

 

105.                                                                                                          Iš viso  10941614 8916614 2694096 2025000 
 

 

 

4 

 



- Pakeisti 8 priedo „2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai programoms vykdyti“ : 

 

- 8 programoje: 

- Išbraukti 17.1. eilutę  „UAB „Lazdijų vanduo“ akcijų įsigijimas“. 

 

- Pakeisti eilutę „Iš viso“ ir ją išdėstyti taip: 

 

Iš viso: 2552405 934519 1604236 0 0 13650 
 

 

- 14 programoje: 

 

- 1 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

1. Savivaldybės administracija Bendruomenių iniciatyvų rėmimas 82354 54029     28325   

 

- Eilutę „Iš viso“ ir ją išdėstyti taip: 

 

Iš viso: 121009 92684 0 0 28325 0 

 

 

- 16 programoje: 

 

- 6 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

6. Savivaldybės administracija Socialinės išmokos ir kompensacijos 1538197 2052 131300   1404845   

 

 

- Eilutę „Iš viso“ ir ją išdėstyti taip: 

Iš viso: 2568858 362862 773453 0 1408845 23698 

 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

5 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Priedas už tarnybos Lietuvos valstybei stažą nustatymo Justinai Greblikaitei. 

Pranešėja – G. Daugėlaitė, Juridinio skyriaus vyr. specialistė. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. 5TS-306 „Dėl 

pedagogų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių asmenų kvalifikacijos tobulinimo, jų atestacijos 

organizavimo“ pripažinimas netekusiu galios.  

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  



6 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių statuso patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja - vyriausioji architektė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo skelbimo savivaldybės 

interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja - vyriausioji architektė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-610 „Dėl  

vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą rajono savivaldybės teritorijoje išdavimą“ 



7 

pakeitimas. 

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja - vyriausioji architektė.  

Pasisakė tarybos narys A. Vaišnoras.   

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai  A. Vaišnoras, A. Margelis. 

Dėl balsavimo motyvų kalbėjo tarybos narys A. Vaišnoras (sakė, kad balsuos „Prieš“).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



8 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA:  

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA:  

Patalpos panauda Vilniaus teritorinei ligonių kasai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



9 

12. SVARSTYTA:  

Leidimas pakeisti pastato pagrindinę naudojimo paskirtį ir jo pavadinimą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA:  

Turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA:  

Viešųjų įstaigų 2015 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių auditas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    



10 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA:  

Turto investavimas ir perdavimas VšĮ Lazdijų švietimo centrui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA:  

Turto investavimas ir perdavimas UAB „Lazdijų vanduo“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA:  

Patalpų panauda Lazdijų sporto klubui „Sakalas“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  



11 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 4.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA:  

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA:  

Lėšų skyrimas.  

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Siūlė sprendimo projekte padaryti tokius pakeitimus: 

- 1.1 punkte vietoje skaičiaus „577“ įrašyti skaičių „1337“;  

- papildyti 1.1.5 punktu ir jį išdėstyti taip: „1.1.5. Kapčiamiesčio seniūnijos bendruomenės 

komitetui – 760 Eur dalyvavimo Lietuvos mažųjų miestelių krepšinio lygoje išlaidų padengimui“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



12 

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gruodžio 18 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-257 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431  

„Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-258 

3 Dėl priedo už tarnybos Lietuvos valstybei stažą 

nustatymo Justinai Greblikaitei 

 

5TS-259 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

vasario 12 d. sprendimo Nr. 5TS-306 „Dėl 

pedagogų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių 

asmenų kvalifikacijos tobulinimo, jų atestacijos 

organizavimo“ pripažinimo netekusiu galios  

 

          5TS-260 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių kapinių statuso patvirtinimo 

 

 5TS-261 

6 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių kapinių sąrašo skelbimo savivaldybės 

interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

 5TS-262 

7 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

lapkričio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-610 „Dėl 

vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę 

reklamą rajono savivaldybės teritorijoje 

išdavimą“ pakeitimo 

 

           5TS-263 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 5TS-264 

9 

 

 

 

 

 

10 

 

11 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio 

ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo 

 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

Dėl patalpos panaudos Vilniaus teritorinei ligonių 

kasai 

5TS-265 

   

 

 

 

 

5TS-266 

 

5TS-267 



                                       2 

12 Dėl leidimo pakeisti pastato pagrindinę 

naudojimo paskirtį ir jo pavadinimą 

 

          5TS-268 

13 Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai 

 

 5TS-269 

14 Dėl viešųjų įstaigų 2015 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinių audito 

 

   5TS-270 

15 Dėl turto investavimo ir perdavimo VšĮ Lazdijų 

švietimo centrui 

 

   5TS-271 

16 Dėl turto investavimo ir perdavimo UAB 

„Lazdijų vanduo“ 

 

   5TS-272 

17 Dėl patalpų panaudos Lazdijų sporto klubui 

„Sakalas“ 

 

   5TS-273 

18 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

   5TS-274 

19 Dėl lėšų skyrimo 

 

   5TS-275 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2015-12-18 POSĖDŽIO NR. 8 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2015-12-18. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 41 min. 30 sek.  

 Failo dydis – 162 MB (170.675.481 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 44 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2015-12-18 POSĖDYJE NR. 8 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1500 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2.  Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Jūratė Juodzevičienė   

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė   

9. Joalita Lynikienė   

10. Artūras Margelis  

11.  Gintautas Mirijauskas  

12. Juozas Patašius  

13. Saulius Petrauskas  

14. Juozas Pileckas  

15. Janina Ražukienė  

16. Benius Rūtelionis  

17.  Gintautas Salatka  

18. Vitalius Simanynas  

19. Aldona Šerėnienė  

20. Alvydas Škarnulis  

21. Arūnas Vaišnoras  

22. Valdas Žička  

 
 


